PROCESSO Nº 47/2022

MODALIDADE Pregão Nº 29/2022

TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 78/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção de roçadeiras, motosserra, podador e demais

equipamentos do setor de urbanismo deste município.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa GRACIOSO & SANTOS BOZ. CNPJ: 10.979.344/0001-48.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pelo Secretário de obras e urbanismo e de comum acordo entre as partes, fica

prorrogada a vigência do presente contrato até 30/03/2024, de acordo com o artigo 57, da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e GRACIOSO & SANTOS BOZ.

Campo Bonito, 30 de janeiro de 2024